



دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۸
سال هجدهم
شماره ۳۱۸۲
۸ صفحه
۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- اجاز‌دنی‌دهیم:سائنه‌های‌مز‌دور‌بر‌ای‌ماتمین‌تکلیف‌کنند
- تدوین بودجه دو سالانه بلوفی بیش نیست
- سیاست کلی جمهوری اسلامی ایران تغییر ناپذیر است
- سفر گروه دوستی پارلمانی گرجستان و ایران به تهران
- انتقاد شدید سر لشکر جعفری از عملکرد دولت

۲



معاون استاندار هرمزگان:

هر گونه افزایش قیمت در حمل و نقل ممنوع است

◀ صفحه ۲ را بخوانید

وزارت اطلاعات طی بیانیه‌ای اعلام کرد

شناسایی عوامل اصلی اغتشاشات

برخورد با اشرا را وظیفه خود می دانیم

وزارت اطلاعات روز گذشته با صدور بیانیه‌ای درباره مسائل پیش آمده پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت اعلام کرد که عوامل اصلی اغتشاشات دو روز گذشته شناسایی و اقدام مناسب در حال انجام است.

به گزارش ایسنا، متن بیانیه وزارت اطلاعات به این شرح است: با توجه به بیانات ارزشمند مقام معظم رهبری مد ظله العالی در خصوص مسائل پیش آمده پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، به آگاهی ملت شهید پرور می‌رساند؛ این وزارت خانه ضمن نصب العین قرار دادن منویات معظم له و توجه دادن همه مسئولین امر به وظایف خود، برخورد با اشرا را وظیفه خود می‌داند و با هرگونه عوامل ناامنی و برهم زدن امنیت و آرامش

تغییر نرخ کرایه حمل و نقل در میناب ممنوع است

◀ صفحه ۶

۶هکتار گلخانه در حاجی آباد افتتاح شد

◀ صفحه ۶

۴۰۰ رقبه از موقوفات هرمزگان سنددار شد

رئیس اداره حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف هرمزگان با اشاره به اینکه سنددار شدن رقبات از سوءاستفاده موقوفه‌خواران جلوگیری می‌کند، گفت:از ابتدای سسال تاکنون ۴۰۰ رقبه در استان سند مالکیت صادر شده است.

به گزارش موج هرمزگان، جابیر زارع رئیس اداره حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف هرمزگان با اشاره به اینکه سنددار شدن رقبات از سوءاستفاده موقوفه‌خواران جلوگیری می‌کند، گفت: از ابتدای سال تاکنون ۴۰۰ رقبه در استان سند مالکیت صادر شده است. وی افزود: با پیگیری‌های انجام شده توسط کارشناسان حقوقی و ثبتی در سال جاری سسند مالکیت این رقبات اخذ شده است.رئیس اداره حقوقی

آیا می دانید؟

واقعیت های تکان دهنده درباره مصرف سیگار در ایران

مرز اسلگی

کاهش سن مصرف سیگار در ایران

۶۷

رتبه جهانی ایران در مصرف سیگار

۱۲۱ در بین کشور جهان

۳۰ میلیارد تومان

خرج روزانه سیگار و قلیان در کشور

وضعیت افراد سیگاری بر اساس جنسیت

۱۲ انغ روزانه

۵/۵ انغ روزانه

۱۲ انغ سیگار در یک اتاق

۱۰ برابر آلوده ترین نقاط شهر تهران

۲۴٪

۴۲.۵٪

هر سره قلیان معادل ۷۰ تا ۱۰۰ انغ سیگار

سرنانه سالانه مصرف سیگار در ایران

بر اساس آمارهای داخلی و خارجی

داخلی: ۵۰ تا ۱۱۷۶ انغ

خارجی: ۷۶۴ انغ

گروه مطالعاتی

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت فولاد هرمزگان جنوب

شماره ۱۳۵۹۶۴



موضوع مناقصه:انجام عملیات تهیه و تامین مصالح و تجهیزات، ساخت، نصب و اجرای توری و سینی زیر نوارنقاله های واحد احیاء مستقیم شرکت فولاد هرمزگان جنوب

مدت قرارداد: ۱۴ ماه از تاریخ ابلاغ مناقصه گزرا: **شرکت فولاد هرمزگان جنوب**

نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان با ارسال اسناد ذیل به شماره فکس ۳۳۵۳۰۱۴۵-۰۷۶ می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

- واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان، به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه
- نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه با ذکر شماره تماس و ایمیل رسمی
- توضیحات:** ۱- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰ (ششصد و پنجاه میلیون) ریال
- نوع تضمین: الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما: مدت اعتبار تضمین بانکی حداقل سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. ب- فیش واریز وجه نقد معادل مبلغ ضمانت نامه به شماره حساب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه مرکزی هرمزگان
- مطالبات حال شده از شرکت فولاد هرمزگان جنوب (اخذ تأییدیه از امور مالی مناقصه گر)
- چک های بانکی یا بین بانکی که توسط بانک به عهده همان بانک صادر می شود.
- شرکت کنندگان ملزم به ارائه گواهی صلاحیت ایمنی ازسازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی می باشند.

ج) جدول زمانی انجام مناقصه:

آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ گشایش پاکات الف و ب
۹۸/۹/۲	۹۸/۹/۱۸	۹۸/۹/۱۹

نکته: تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد.

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های ۳۳۵۳۰۰۰۳ با کد ۰۷۶ داخلی ۸۸۵۹- ۳۱۹۵-(اطلاعات بازرگانی) و داخلی ۸۹۴۴-(اطلاعات فنی) تماس حاصل نمایند. قابل ذکر است که هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

فروش

یک واحد ۲ خوابه ۱۰۰متری دارای کمد دیواری، کابینت، کف سرامیک، اتاق خواب مستر آسانسور بدون پارکینگ واقع در بلوار امام خمینی (ره) - روبروی پارک دبایگان ساختمان پترا طبقه چهارم به فروش می رسد

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۶۹۰۰۹۴-۰۹۱۷۲۱۱۴۴۲۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۱-۰۳۵۶۱۰۳۵

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

بیانات رهبر انقلاب

درباره طرح مدیریت مصرف سوخت؛

اجرای این طرح به گرانی کالاها منجر نشود

۱

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد

واریز مابه‌التفاوت افزایش قیمت بنزین به حساب مردم

۲

وضعیت آموزش و پرورش نگران کننده است

۳

نگرانی شهروندان از خسارات بارندگی

۲

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

۶۶۰ هکتار از اراضی ملی هرمزگان رفع تصرف شد

۳

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس:

کرایه ناوگان حمل و نقل درون شهری افزایش نیافته است

۲

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور:

رویکرد دولت فعال‌سازی و به‌کارگیری ظرفیت‌های هرمزگان است

۲

مزایده عمومی فروش اموال منقول و غیرمنقول مازاد بانک صادرات هرمزگان با شرایط استثنایی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، در درس خارج فقه خود، سخنانی را درباره مدیریت مصرف سوخت مطرح کرده‌اند.

به گزارش فارس، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در ابتدای جلسه درس خارج فقه درباره مسائل پیش‌آمده پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، مطالبی بیان کردند.

متن کامل بیانات رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم و الحمد لله رب العالمين و الصلاه و السلام علی سیدنا محمد و آله الطاهرين و لعنة الله علی اعدائهم اجمعين.

قبل از اینکه بحث را شروع بکنیم، من عرض بکنم که در این یکی دو روز خب یک حوادثی به دنبال مصوبه‌ی سران کشور، سران قوا افتاد؛ دیروز، دیشب، بریشب، در برخی از شهرهای کشور و متأسفانه مشکلاتی هم درست شد، تعدادی جان باختند و مراکزی تخریب شد، از این کارها هم شد در این یکی دو روزه.

چند نکته را باید توجه داشت: اولاً وقتی یک چیزی مصوبه‌ی سران کشور هست، آدم باید با چشم خوشبینی به او نگاه کند، بنده در این قضیه سر رشته ندارم یعنی تخصص این کار را ندارم، گفتیم هم به آقایان؛ گفتیم من چون نظرات کارشناس‌ها هم در این قضیه‌ی بنزین مختلف است، بعضی‌ها آن را لازم و واجب می‌دانند بعضی‌ها من ضر می‌دانند، بنابراین من هم که صاحب‌نظر نیستم در این قضایا؛ گفتیم من صاحب‌نظر نیستم لکن اگر سران سه قوه تصمیم بگیرند من حمایت می‌کنم، من این را گفتم، حمایت هم می‌کنم. سران قوانید، نتستند یا پشتوانه‌ی کارشناسی یک تصمیمی برای کشور گرفتند، باید عمل بشود به آن تصمیم؛ این یک نکته.

نکته دوم اینکه خب بله، یقیناً بعضی از مردم از این تصمیم با نگران می‌شوند یا ناراحت می‌شوند یا به ضررشان است یا خیال می‌کنند به ضررشان است به هر تقدیر ناراضی می‌شوند، لکن آتش زدن به فلان بانک این کار مردم نیست، این کار اشرا است؛ کار اشرا است، این را باید توجه داشت.

در یک چنین حوادثی معمولاً اشرا، کینه‌ورزان، انسانهای ناپای وارد میدان می‌شوند، گاهی بعضی از جوانها هم از روی هیجان با اینها همراهی می‌کنند و این‌چور مفاسد را به بار می‌آورند. این مفاسد هیچ مشکلی را درست نمیکنند جز اینکه علاوه‌ی بر هر مشکلی که هست، ناامنی را هم اضافه می‌کنند. ناامنی بزرگ‌ترین مصیبت برای هر کشوری است، برای هر جامعه‌ای است، اینها قصداًش این است. شما ملاحظه کنید در این دو روز تقریباً یعنی دو شش و یک روزی که از این قضایا گذشته همه‌ی مراکز شرارت دنیا علیه ما این کارها را تشویق کردند، از خانواده‌ی منحوس خبیث خاندان پهلوی تا مجموعه‌ی خبیث و جنایتکار منافقین، اینها دارند مرتباً در فضای مجازی و در جاهای دیگر تشویق میکنند ترغیب میکنند که این شرارتها انجام بگیرد. من عرض این است هیچ کس به این اشرا کمک نکند، هیچ انسان عاقل و شایسته‌ای که به کشور خودش علاقه مند است، به زندگی راحت خودش علاقه مند است، به اینها نباید کمک بکند؛ اینها اشرازند، این کارها کار مردم معمولی نیست. مسئولین هم البته دقت کنند، مواظبت کنند، هرچه ممکن است از مشکلات این کار کم کنند. حالا من دیروز دیدم در تلویزیون که بعضی از مسئولین محترم آمدند گفتند که ما مراقبیم که این افزایش قیمت موجب افزایش قیمت اجناس و کالاها نشود، خب بله این مهم است، چون الان گرانی هست، بنا باشد باز اضافه بشود گرانی خب این برای مردم خیلی مشکلات درست میکند، باید مراقبت کنند.این مراقبت‌ها را اینها بکنند، مسئولین حفظ امنیت کشور هم به وظایفشان عمل کنند، مردم عزیز ما هم که خوشبختانه در قضایای گوناگون این کشور بصیرت خودشان را، آگاهی خودشان را نشان دادند بدانند که این حوادث تلخ از ناحیه‌ی کیست و چگونه است، این آتش زدن و خراب کردن و ویران کردن و دعو کردن و ناامنی ایجاد کردن مال چه کسی است، این را بفهمند توجه کنند که میفهمند هم مردم ملتفتند، و از اینها فاصله بگیرند. این آن توصیه‌ی ما است، مسئولین کشور هم به وظایفشان به طور جدی عمل کنند.

۲۷ دوشنبه آبان ۱۳۹۸
۲۰ ربیع الاول ۱۴۴۱
سال هجدهم شماره ۳۱۸۲

سرمقاله

نگرانی شهروندان از خسارات بارندگی

■ درحالی اعلام شده است که اواخر هفته جاری بندرعباس میزبان بارش های شدید و اوج گرفتن بارش‌ها در این هفته است که دغدغه هایی برای آبگرفتگی معابر و خیابانها و کوچه و بخصوص محلات حاشیه ای وجود دارد. امام جمعه بندرعباس نیز در خطبه های نماز جمعه این هفته نسبت به وضعیت خیابان ها در بارندگی ابراز نارضایتی نمود و خواستار اقدام مناسب متولیان مربوطه شد.متأسفانه این موضوع در حالی بیان می شودکه همچنان برخی از بلوارها و معابر شهر از خاک های بارندگی قبل که گل های خشک شده هستند پاکسازی نشده اند.متأسفانه این سنساریو هرساله تکرار می شود و تاکنون هیچ اقدام اساسی نیز در این خصوص صورت نگرفته است. بسیاری از محلات حاشیه‌ای در بارندگی ها غرق می شوند و اگر شدت بارندگی زیاد باشد، آب باران در محلات جمع می شود و گاهی تا بیش از نیم متر عمق دارد و وارد خانه ها شده و لوازم و زندگی ساکنان به زیر آب می رود وبه اهالی خسارت وارد می کند و این خسارت ها نیز توسط هیچ نهادی جبران نمی شود و بر میزان مشکلات مردم و حاشیه نشینان افزوده می شود. به محلات مختلف هم که می روم یکی از نگرانی های شان این است که از یک طرف به دلیل فرسودگی خانه های شان، آب باران از سقف خانه وارد می شود واز آن طرف به دلیل اینکه آبراهه در کوچه های محلات وجود ندارد، آب کوچه ها نیز وارد خانه های شان شده و به آن خسارت می زند و در این بارندگی نیزمشاهده می شودکه سقف و دیوار برخی خانه ها نیز فرو می ریزند.بایستی بالاخره اقدامی صورت گیرد و تدبیری اندیشیده شود تا این سناریو هر ساله و در بارندگی تکرار نشود و مردم دغدغه ای نداشته باشند. متأسفانه وضعیت بگونه ای شده است که نعمت باران برای مردم شهر بدلیل بی تدبیری های صورت گرفته در ادوار مختلف به نعمت تبدیل شده است و برخی از حاشیه نشینان و ساکنان بافت های فرسوده که در خانه های قدیمی می کنند؛ عنوان می کنند زمانی که تکه آبرو را در آسمان می بینیم، احساس ترس و نگرانی می کنیم که باران به همراه مان ریزش کند و چه جنب هایی که تا صبح به دور خانه مان ریزش کند در کوچه می روم تا از ریزش سقف و دیوار خانه مان در امان بمانیم و بارها هم اتفاق افتاده که همین اقدام باعث شده است که آسیبی نبینیم.
علی زارعی ■

۲

خبری

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد

واریز مابه‌التفاوت افزایش قیمت بنزین به حساب مردم

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: مهم این است که دولت باید منابعی که به عنوان مابه‌التفاوت از محل افزایش قیمت بنزین در نظر گرفته شده باید در اسرع وقت به حساب مردم واریز کنند و با این کار نشان دهد بای عهدش ایستاده و کمیسیون مربوطه باید این موضوع را پیگیری کند. وی افزود: نکته دیگری که موجب نگرانی در بین مردم شده این است که تصمیم در افزایش قیمت بنزین تبعاتی را در افزایش قیمت در سایر بخش‌ها داشته باشد، قرار شد کمیسیون اقتصادی جلساتی را در این باره با ستاد تنظیم بازار و تیرزات و قوه قضائیه و مسئولین ذیربط داشته باشد برای تصمیمات درست فراهم کنیم.

رئیس اداره توسعه میگوی شیلات هرمزگان عنوان کرد

گسترش سایت های پرورش میگو راهکاری برای رونق تولید

دریابی تنها کاربری قابل ذکر در این مناطق باشد. وی اظهارداشت: تاثیر ایجاد مزارع پرورش میگو بر ساختار اقتصادی و اجتماعی این مناطق به وضوح قابل مشاهده است: تثبیت جمعیت روستایی و مهاجرت معکوس از مناطق شهری و روستایی و بزرگ به روستاهای کم جمعیت ساحلی، ایجاد فرصت‌های شغلی و رشد فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی ساکنان بومی مناطق، توسعه و ایجاد امنیت ناشی از آسکان جمعیت در این مناطق از جمله آثار غیرمستقیم ایجاد مزارع پرورش میگو به شمار می‌روند. مجاز عنوان کرد: در کل ۵۰ هزار هکتار اراضی شور و لم یزرع که قابلیتی جز پرورش میگو نداشته شناسایی و به مردم واگذار شده است از این مقدار تاکنون ۸هزار و ۱۷۲ هکتار از اراضی در حال بهره برداری هستند. همچنین ۱۰ هزار و ۱۶هکتار از اراضی واگذار شده در حال احداث مزارع است و

مجاز تصریح کرد: نزدیک به ۵۰ هزار هکتار زمین مستعد فعالیت پرورش میگو در نوار ساحلی هرمزگان شناسایی شده که در ۲ دهه گذشته تاکنون ۱۰ هزار هکتار آن به مرحله عملیاتی و بهره برداری رسیده و کار واگذاری ۲۰ هزار هکتار آن نیز به مقاضیان دارای شرایط لازم از سه سال قبل آغاز شده که در قالب سایت‌های پرورش میگو ادامه دارد. رئیس اداره توسعه میگوی شیلات هرمزگان خاطر نشان کرد: اراضی پرورش میگو عموما در مناطق غیر پرخورد، محروم و دورافتاده واقع شده اند و به دلیل عدم وجود آب شیرین، شور بودن اراضی و فقدان امکانات زیربنایی از قبیل برق و راه های ارتباطی، فاقد کاربری های تولیدی هستند و تنها در برخی مناطق اکتوویرسم به عنوان یک فعالیت اقتصادی رقیب قابل طرح است که به دلایل وجود برخی محدودیت ها به نظر می رسد که پرورش ایزیان توانسته به قطب تولیدات شیلاتی کشور تبدیل کند.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس:

کرایه ناوگان حمل و نقل درون شهری افزایش نیافته است

عمومی سوق داده می‌شوند که نباید با افزایش نرخ کرایه‌ها مردم را از حمل و نقل عمومی دور کنیم. شهروندان برای رفع مشکلات ایاب و ذهاب آنان در نقاط مختلف شهر توسط این سازمان انجام شده است. این مقام مسئول تصریح کرد: مدیریت و مجموعه بازرسی سازمان حمل و نقل به طور مستمر و با جدیت تمام کار نظارت و بازرسی خود را بر ناوگان حمل و نقل عمومی برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان انجام می‌دهند. اضافه می‌شود، شهروندان گرمای از طریق سامانه پیامکی ۰۰۷۶۱۷۶۱۳۰۰ می‌توانند به طور مستقیم با سازمان در ارتباط باشند.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس گفت: **تا اطلاع ثانوی، هیچ گونه تغییری در نرخ کرایه حمل و نقل عمومی نخواهیم داشت.** به گزارش فارس، سعید حسینی‌پور در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرائی شدن طرح مدیریت مصرف سوخت تاکسی و نحوه سهمیه اختصاصی در این حوزه، اظهار داشت: سهمیه تعلق گرفته تاکسی‌ها در بنزینی ماهانه ۴۰۰ لیتر و تاکسی‌های گازسوز ماهانه ۲۰۰ لیتر اختصاص یافته است. حسینی‌پور خاطر نشان کرد: با افزایش قیمت بنزین، مردم و شهروندان بیشتر به سمت استفاده از حمل و نقل

پشت پرده سیاست

سران قوا؛ پرداخت‌های آبان‌ماه از هفته آینده آغاز می‌شود

جلسه شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه با حضور اعضاء و سران سه قوه تشکیل شد. به گزارش جام جم آنلاین، جلسه شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه با حضور اعضاء و سران سه قوه تشکیل شد.در ابتدای این جلسه پس از ادامه مباحث اصلاح ساختاری بودجه و اصلاح و مقاوم‌سازی اقتصاد، وزیر کشور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، گزارشی را از روند اجرای مصوبه جلسات گذشته سران قوا ارائه کردند.همچنین رحمانی فضلی وزیر کشور گزارشی را درباره مصوبه مدیریت مصرف سوخت و همین‌طور طرح حمایت از معیشت اقشار کم درآمد ارائه کرد.سران سه قوه در این جلسه از زحمات و خدمات آقای رحمانی‌فضلی در اجرای طرح تشکر کردند.در این جلسه همچنین بحث شد که همه قوا در دولت در اجرای این مصوبه، همکاری کامل خواهند کرد و از همه دستگاه‌ها و نهادهای کشور خواسته شد برای اجرای موفق این طرح و تحقق اهداف آن، همکاری کنند.ایجاد عدالت اجتماعی، برخوردار شدن ۶۰ میلیون ایرانی با یکدیر بر خانوارهای کم‌درآمد، مبارزه با قاچاق سوخت، کاهش رانت، مدیریت مصرف و مقاوم‌سازی اقتصاد، از جمله اهداف این طرح است.معاون محترم رئیس قوه قضائیه و دادستان محترم کل کشور در این جلسه تأکید کردند که قوه قضائیه برای اجرای این طرح به‌طور کامل همکاری خواهد کرد.دررئیس مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با اشاره به قانون برنامه ششم توسعه و مصوبه سران قوا، خواهان مشارکت همه دستگاه‌ها برای اجرای موفق این طرح شد.در جلسه شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا تأکید شد بسا توجه به تأمین منابع، این کمک‌های حمایتی و معیشتی، ماهانه، بدون وقفه و به‌طور منظم پرداخت خواهد شد، بنابراین پرداخت‌های آبان ماه از هفته آینده آغاز خواهد شد.همچنین با اشاره به سهمیه‌بندی‌هایی که در حوزه حمل‌ونقل انجام گرفته کنار عدم افزایش پهای گازوئیل، عنوان شد که این اقدامات برای کنترل قیمت‌های حمل‌ونقل کافی است اما در عین حال چنانچه اقدامات دیگری نیاز باشد، آن اقدامات انجام خواهد گرفت.در ادامه جلسه شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، بحث مدیریت متمرکز یا مولدسازی‌های دارای‌های دولت از املاک، ساختمان‌ها و بهینه‌سازی استفاده و جلوگیری از افزایش هزینه، پیگیری شد و تصمیم‌گیری در باره این موضوع به جلسه آتی شورا موکول گردید.براساس مباحثی که در این جلسه انجام شد، هرگونه استفاده از املاک و دارایی‌های دولتی و شرکت های دولتی تحت نظارت و مدیریت همدفند قرار می گیرد و نسبت به واگذاری اموال مازاد و تخصیص به اعتبارات عمرانی، اقدام خواهد شد.کوک‌سازی دولت، افزایش اعتبارات بخش اشتغال و تولید، جلوگیری از گسترده‌تر شدن دولت و کمک به بودجه‌های عمرانی از جمله فواید این طرح عنوان شد.

اجازه نمی دهیم رسانه های مزدور برای ما تعیین تکلیف کنند

مناور رئیس جمهور در در توتیتر خود نوشت: اجازه نخواهیم داد رسانه‌های مزدور برای ما تعیین تکلیف کنند. به گزارش خبرگزاری موج، حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس جمهور در در توتیتر خود نوشت: «فرصت‌طلبان داخلی و خارجی اشتباه راهبردی دیگری مرتکب نشدند.اجازه نخواهیم‌داد رسانه‌های مزدور برای ما تعیین تکلیف کنند.سفارت آمریکا هم سال‌هاست که بسته شده است.ما ایرانیان اجازه نخواهیم‌داد رسانه‌های مزدور برای ما تعیین تکلیف کنند.شب دراز است و قلندر بیدار»

خاطر جمع باش

#کالای — استاندارد — ایرانی — می خرم

■ خبر ■

معاون استاندار هرمزگان :

هر گونه افزایش قیمت در حمل و نقل ممنوع است

■ گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: هرگونه افزایش نرخ کرایه ها برون شهری و درون شهری به گزارش تبلیغ مصوبه ستاد تنظیم بازار استان ممنوع است. به گزارش خبرنگار دریا، ایرج حیدری در جلسه ویژه ستاد تنظیم بازار استان با فرمانداران به صورت ویدیو کنفرانس اظهار داشت: هرگونه افزایش نرخ کرایه ها برون شهری و درون شهری تا ابلاغ مصوبه ستاد تنظیم بازار استان ممنوع است.وی افزود: فرمانداران با اتخاذ تمهیدات لازم با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل استان و تأمین اتوبوس و مینی بوس مورد نیاز، از ایجاد خلل در حمل و نقل عمومی به ویژه برون شهری جلوگیری بعمل آورند.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: فرمانداران به صورت میدانی محسوس و نامحسوس آخرین وضعیت حمل و نقل عمومی و بازار را رصد و اقدامات صورت پذیرفته را گزارش کنند.حیدری ابراز داشت: فرمانداران ساماندهی مسافر برهای شخصی را پیگیری کنند.وی گفت: حفظ اشتغال مسافر برهای شخصی مهم است و رفع دغدغه‌های این مجموعه از طریق دستگاه‌های ملی در حال پیگیری است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان بیان داشت: جلسات ستاد تنظیم بازار شهرستان ها در دو نوبت صبح و عصر برگزار و گزارش اقدامات منعکس شود.وی ادامه داد: کالاهای مورد نیاز مردم استان به موقع تأمین تا خللی در این زمینه ایجاد نشود.وی تأکید کرد: ساماندهی شوارهای بنزین توسط اداره کل شیلات با همکاری فرمانداران پیگیری شود تا طی یک برنامه مشخص سوخت مورد نیاز آنها تأمین شود.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور:

رویکرد دولت فعال‌سازی

و به‌کارگیری ظرفیت‌های هرمزگان است

■ معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با بیان اینکه هرمزگان از ظرفیت‌های بسیار بالایی برخوردار است، گفت: رویکرد دولت فعال سازی و به‌کارگیری هر چه بیشتر این ظرفیت‌ها است. به گزارش فارس ، محمد امید در نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان هرمزگان اظهار داشت: فعالیت صندوق اشتغال زنان روستایی در ۴۰ سال گذشته اقدامات بسیار بزرگی در راستای ایجاد زیرساخت‌ها از جمله آب، برق، گاز و مخابرات در روستاهای سراسر کشور انجام شده است.وی افزود: اختصاص منابع جهت پرداخت تسهیلات ایجاد اشتغال در روستاها فرصت خوبی برای تحول در روستاها ایجاد کرده است.معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور تأکید کرد: باید به روستاها به عنوان کلون تولید و اشتغال و درآمذایی توجه ویژه‌ای داشته باشیم و هر چه بیشتر تلاش کنیم تا در این مناطق اشتغال و تولید ایجاد شود.امید گفت: در بحث گردشگری نیز استان هرمزگان ظرفیت‌های متعددی در روستاهای خود دارد و ما نیز به توسعه به‌کارگیری هر چه بیشتر بوم‌گردی‌ها در روستاها تأکید داریم، وی خاطر نشان کرد: طرح پرورش ماهی در دریا نیز یکی از ضرورت‌های مهم برای اشتغال و تولید است و به این طرح‌ها نیز کمک‌های مالی خواهیم داشت.معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، هرمزگان را یکی از استان‌های برتر کشور در زمینه جذب منابع تسهیلات اشتغال پایدار روستایی اعلام کرد و گفت: این استان توانسته ۵۸ درصد از سهمیه خود در زمینه تسهیلات اشتغال روستایی را جذب کند و از این طریق طرح‌های اشتغال‌زایی خوبی در روستاهای هرمزگان اجرایی شده است.

سیاست کلی جمهوری اسلامی ایران تغییر ناپذیر است

دبیر جمع تشخیص مصلحت نظام گفت: سیاست کلی جمهوری اسلامی ایران برپایه اتحاد و انسجام است اسلامی و وحدت جامعه مسلمان بنا شده و تغییر ناپذیر است. به گزارش خبرگزاری موج، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی به کمیسیون تخصصی حقوقدانان جهان اسلام که همزمان با کنفرانس بزرگ وحدت اسلامی با حضور نمایندگان و حقوقدانان ۱۶ کشور جهان و ۱۵۰ حقوقدان داخلی در تهران برگزار شند، آورده است: همه مسلمان امت واحده هستند و رمز پیروزی ملت فلسطین در مقاومت است و «بقیةا» حق و عدل پیروز خواهد شد، زیرا این وعده الهی است.در این پیام آمده است: سیاست کلی جمهوری اسلامی ایران برپایه اتحاد و انسجام امت اسلامی و وحدت جامعه مسلمان بنا شده و تغییر ناپذیر است.دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام دریایان تأکید کرده است: رژیم غاصب صهیونیستی با حمایت همه جانبه استکبار جهانی و آمریکا چنانکه بار ظلم، کودک کشی، سلب کثنی و اشغالگری در حق ملت فلسطین و ملت‌های دیگر اقدام می‌کند و راه مقابله با آن، وحدت جهان اسلام و اندیشه مقاومت است.

سفر گروه دوستی پارلمانی گرستان و ایران به تهران

گروه دوستی پارلمانی گرجستان و ایران به ریاست شالوا کیکینالیزه به منظور ملاقات با مقامات پارلمانی و سیاسی کشورمان به ایران سفر کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،در ابتدای این سفر چهار روزه اعضای این هیات با احمد علیرضا بیگی رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و گرجستان دیدار و در خصوص نحوه ارتقای همکاری‌ها با بهره گیری از ظرفیت نهادهای پارلمانی دو کشور گفت و گو کردند.طرفین همچنین درخصوص چالش‌های فراروی مناسبات دو کشور و راه‌های گسترش بسترهای اقتصادی و طرح‌های منطقه‌ای علیرغم تنش‌های بین‌المللی مباحث سازنده‌ای را دنبال کردند.این هیات در ادامه برنامه‌های خود قرار است با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و برخی کمیسیون‌های اقتصادی مجلس، وزرای خارجه، صنعت و معدن و تجارت و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و شهردار تهران دیدار کنند

انتقاد شدید برسلنکر جعفری از عملکرد دولت

برسلنکر جعفری با انتقاد از اقدام دولت در گران کردن قیمت بنزین، گفت: دولت مردان با روش غلط و بی تدبیری خود مردم را به اعتراض وامی دارند و به آشوبگران فرصت سوءاستفاده می‌دهد. به گزارش جام جم آنلاین، سردار سرلشکر «محمدعلی جعفری» فرمانده قرا رگاه فرهنگی اجتماعی بقیةالله اعظم (عج) در حاشیه دیدار با جوانان و در پاسخ به فارس درباره گرانی بنزین گفت: وقتی دولت‌مردان مردم را به حساب نمی‌آورند و بعد از رها کردن کنترل قیمت‌ها مردم را با افزایش قیمت بنزین غافلگیر می‌کنند در واقع این دولت است که با روش غلط و بی تدبیری خود مردم را به اعتراض وامی‌دارند یا به آشوبگران فرصت سوءاستفاده می‌دهد.وی افزود: چرا مسئولین اجرای دولت با بی تدبیری و بی توجهی به شرایط مردم، آب و آسباب دشمن می‌ریزند.برسلنکر جعفری خطاب به دولت‌مردان، تأکید کرد: اگر انتظار صبر و نجابت از مردم دارید باید فهمید در خور شأن همین مردم را هم برای‌شان قائل باشید.

روابط عمومی

اداره کل اسناد و هرمزگان

[illegible][illegible]

هرمزگان یکی از پنج
شرایط خاص آب و هوا و
سایمانه های خورشید
ساعت آفتابی بوده و شد
تأهزار ۹۶۷۰ کالری بر
به گزارش هرمز، ایران،
برخورانی منابع مختلف
گسترده سوخت های ف
قابلیت فراوان انرژی ه
گرمایی است از این در م

گروه خبر اراضی کل دادگستری استان هرمزگان گفت: بیش از ۶۶۰ هکتار از اراضی غیرقانونی اراضی ملی به تصرف رزس رسیده است. گزارش خبرنگار دریا، علی صالحی رئیس دادگستری استان هرمزگان گفت: بیش از ۶۶۰ هکتار از اراضی ملی به منابع طبیعی استان هرمزگان رف تصرف شد.او افزود: در این راستا از ابتدای اسامال از تعداد ۱۸۰ پرونده مطرح در ۱۵۷ فقره منتهی به صدور حکم بنده است.

برگزاری سومین ایده شو محیط زیست

و صنایع خلاق در میناب

سومین ایده شو محیط زیست و صنایع خلاق در میناب برگزار شد. به گزارش خبرنگارهای خبرگزاری فارس مسئول برگزاری این ایده شو گفت: ۲۸ ایده در زمینه محیط زیست و صنایع خلاق به دبیرخانه ارسال شد که از داوران ۱۵ نفره این مرحله راجه افتاد. در مرحله دوم به نوبت این ایده ها برای افاضل مسئولان و مدیران و ستار سامانی از پندربعاس، پارما انصاری از میناب و زهرا ناظری از بندرعباس از اسامی شوم شدند. ایده شو گفت: سه ایده برتر برای عملیاتی شدن، به واک عمل و فناوری استان معرفی می شوند. معادلون پشتیبانی، و فناوری پارک علم و فناوری استان هم گفت: به ایده بردارانی که در زمینه یا مختلف ایده دارند پس از تایید، ۵ میلیون ریال کمک بلاعوض برای اجرای می شود. علیرضا نصیری افزود: در مرحله بعد نیز برای تجاری سازی طرح تسهیلات ۷۰۰ میلیون ریالی پرداخت می شود. سومین ایده شو محیط زیست و صنایع خلاق با حضور ایده بردارانی از پندربعاس، قسم، وردان و میناب با مشارکت سازمان بسیج علم و فناوری و پارک علم و فناوری استان برگزار شد.

عمره کتاب، بهانه ای است که یک هفته به کتاب آغاز کنند و به پایان رسانند و این حال خوش را با دیگران تقسیم کنند.

پژوهشی‌ی‌نژاد، ضمن گرامی داشت ۲۴ آبان ماه سالروز وفات علامه طباطبائی صاحب‌تفسیر بزرگ المیزان بیان کرد: «تساها هستند و کتابداران روح و روان انسانها هستند و کتابداران پژوهشگران هستند که به تناسبات شرایط، داروی دلیلی‌ی‌نژاد در پایان افزود: به مناسبت دلیلی‌ی‌نژاد داشت هفته کتاب از تاریخ ۲۳ الی ۳۰ آبان ماه گرامی درگذر کتاب بخشنده خواهد شد و مراجعه کنندگان به مراجعه به کتابخانه‌های عمومی شهرستان در تاریخ‌های ذکر شده نسبت به بخشودگی جرایم امانت‌کنای‌های خود متبائنات اقدام کنند.

دواکنه



پرونده کلامسه ۰۰۴۰۰۶۱۶۷۸۹۹۸۰ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۰۱۱۷/۹۸۰۹۹۷۷۸۱۶۷۸۰۳ شاکي: ستاد اجرائي فرمان امام (ره) به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي - کوچه - ۱۷- ستاد اجرائي - فرمان امام (ره) به نمايندگي آقای احسان کشاورز - اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای و تصدی ۴۹ قانون اساسی گردشگار: تاریخ ۱۳/۹۸/۹۸۷ در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی اعضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلامسه ۰۰۴۰۰۶۱۶۷۸۹۹۸۰ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.

رای دادگاه : در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد (ص) ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ مترمربع، طی نامه شماره ۱۹۰۵/۱۸۱ مورخه ۲۶/۵/۹۸ طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی نامه شماره ۰۰۵۱/۹۸۰۹۹۷۸۱۶۷۸۰ مورخه ۲۸/۹۸/۹۸۷ به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعی احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار اکهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاه مهلت یک ماهه انتشار اکهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاص به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره ۲۶۹۳۶۱/۱۸۱ مورخه ۲۸/۹۸/۹۸۷ درخواست صدور حکم ملوک ملک موضوع را نموده است .

لذا به این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصداق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده ستادی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لقطه) حکم به تعلیک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد . رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساروئی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۴۰۰۰۶۷ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۹۸۰۹۹۷۷۱۶۴۰۰۱۲۸ -شماکی : ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به نشانی استان تهران -شهرستان تهران -شهر تهران- خالد- اسلامبولی - کوچه ۱۷- ستاد اجرایی - فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز -تهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاريخ ۹۸/۸/۱۳ در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی افسانه کنند ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۱۶۴۰۰۰۶۷ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.رای دادگاه: در: خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد (ص) ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ مترمربع، طی نامه شماره ۹۸/۱۹/۱۹۰۶۴۲ مورخه ۹۸/۵/۲۶ از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان مالک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۷۱۶۴۰۰۰۵۳ مورخه ۹۸/۷/۴ مستنداً به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضای مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرایی طی نامه شماره ۹۸/۲/۲۹۶۳۵۵ مورخه ۹۸/۷/۲۸ درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است .

لذا به این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و با وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاع ای از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لفظه) حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد . رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۸

۲۰ ربیع الاول ۱۴۴۱

سال هجدهم شماره ۳۱۸۲

■ طالع پینی ■

فروردین:

امروز تمام محدودیت هایی که برای خود قائل شدید را کنار بگذارید و تنها حرکت کنید. هر چه احساس می کنید را به زبان آورید و به هر کجا که دوست دارید، سفر کنید. کافی است که خود واقعی تان باشید. انوقت می بینید که معجزاتی در زندگی تان رخ می دهد. در مورد مسائل عاطفی، شناس تان را با فردی که از او دور شده اید، دوباره احیا کنید.

اردیبهشت :

اگر این روزها مسائل آن طور که شما می
خواهید، پیش نمی رود، نگران نباشید و
آرامش خود را حفظ کنید. به زودی به کمک فردی از تمام
آن موانع گذر خواهید کرد. طبیعی است که برای هزینه های
زندگی تان نگران باشید اما بدانید که همه چیز به خوبی پیش
خواهد رفت و نگرانی های شما جز ضرر برای خودتان
فایده ای ندارد.

خورداد:

امروز نیز به حرف صداقت چیزی به زبان آورید، حتی اگر به ضررتان تمام شود. نه تنها خودتان، بلکه به دیگران هم اجازه دهید. اگر احساس کردید که آنها در حرف هایشان صداقت ندارند، خیلی زود به رویشان آورید. امروز روزی نیست که احساسات و نگرانی هایتان را سرکوب کنید، به خصوص اگر می خواهید شخصی را تحت تاثیر قرار دهید. شاید فکر کنید که فرد مورد علاقه تان، علاقه ای به شما ندارد اما اشتباه کرده اید.

قیو:

اگر می‌خواهید به هدف کوتاه مدتی که در سر دارید، برسید باید امروز انرژی خود را و ذهنی لازم را دانسته باشید و در آمزش کامل به سر ببرید. پس صبح خود را با یک فنجان قهوه و چند حرکت ورزشی آغاز کنید و در طول روز تا می‌توانید با دیگران، به خصوص افرادی که از شما تجربه بیشتری دارند، در ارتباط باشید. اگر همه تلاش‌تان را به کار گیرید، نتیجه‌ای بهتر از آنچه فکرش را بکنید دریافت خواهید کرد. به زودی شریک زندگی‌تان شما را با خبر خوبی که مدت‌ها منتظرش بوده‌اید، مطلع خواهد کرد.

مرداد :

در حال بالا رفتن از پله های موفقیت هستند. اما اگر باقی‌بندید، هوشتان را هوانا سرش تمام ننداخته است. تا رسیدن به ذرف، جویان را جمع کنید. اگر موضوعی ذهن شما را درگیر کرده، دست روی دست بگذارید و به فکر کل درختن باشید. اگر در ارتباط با شریک زندگی‌تان به مشکل برخوردید، بهتر است که به رفتارهای خود فکر کنید. شاید لازم باشد برخی اخلاق را پس‌د عاوی را تغییر دهید. نهان کاری چه در محیط کار و چه در رابطه عاطفی‌تان، به ضررت تمام می‌شود. بنابراین این اخلاق را کنار بگذارید و صفات دانه شده است.

شہر ہے

امروز انرژی زیادی از طرف یکی از دوستان تان دریافت می کنید که سرعت شما را در کار بیشتر می کند. مهم نیست مسیری که در پیش گرفته اید با مسیری که در سادتید فرق می کند، این راه نیز شما را به هدف های بزرگ تان می رساند. فردی منتظر خبری از جاب شماست تا کارش را آغاز کند، بهتر است که امروز به انتظار او پایان دهید.

३५

امروز کمی مسایل تان بهم گرمی می خورد
این موضوع شما را نگران می کند، اما بهتر
است که نگران نمانید تا حفظ کنید و با
مدیریت تان به کارها نظم دهید. این روزها بیشتر با خود
و علاقتندی هایتان رو راست باشید و حرف دلان را بزنید
تا هدف هایی که در سر دارید زودتر به دست تان برسند.
دوستی منظر تماس شماسید، پیش از این او را منظر
نگذارید.

بیان :

راهی را در پیش گرفته ای که شنگ های
زیادی از سوری دیگران به سمت شما پرتاب
می شود. شاید فکر کنید که در مقابل آنها باید مستقیم موجب
خلجوری شان شوید، اما مهم نیست. آنچه اهمیت داردید خود را
شما، نیست. نه دیگران. امروز قدرت کافی برای ابراز خود را
بدرست خواهید آورد. قرفی نمی کند که یک جلسه کاری
بپایند یا رابطه ای عاطفی، شما باید صادقانه حرف دلتان را
به زبان آورید.

آذ، =

این روزها پیشنهادهای کاری خوبی به شما می شود اما وقت لازم برای آنها را ندارید. نیازی نیست به خودتان فشار بیاورید. همین که بتوانید یک کار را به خوبی به پایان برسانید، است. در غیر این صورت خیلی زود دچار فرسودگی خواهید شد. شما روابط عاطفی خود را دارید اما اگر مشکلی بین شما و اطرافیان باز وجود آید، آن را فراموش نمی کنید. امروز می فهمید که مقدر بخششی و گذشت داشته است، همین باعث می شود که احساس آرامش بیشتری داشته باشید.

دی

امروز کمی درگیر مسائل متافیزیک می
شوید. اتفاقاتی برایتان می افتد که دلپش را
نمی دانید. بهتر است که خیلی متمرکزتان را
برای علت و معلوم ها نگذارید. خیلی زود شرایط به حالت
طبیعی خود باز خواهد گشت. اگر هوا خوب است، سعی کنید
ساعاتی را به فعالیت های بیرون از خانه اختصاص دهید.

یہی:

می شود. اگر می خواهید مسیر زندگی تان مسیر بهتری شود، باید از شر برخی از عادت هایی که دارید خلاص شوید.

پڦند :

با تغییر فصل، شما نیز کمی به زندگی تان تغییر دهید. امروز زمان خوبی برای شروع دوباره است، می خواهد در زمینه کاری باشد یا رابطه عاطفی. امروز هیچ محدودیتی برای شما وجود ندارد بنابراین تا جایی که می توانید آزادانه عمل کنید.

ورزشی

بخدرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۴۵:۴۲	اذان صبح ۰۴:۴۴:۳۰	اذان صبح ۰۵:۰۹:۰۹	اذان صبح ۰۴:۲۹:۳۴	اذان صبح ۰۵:۰۲:۵۹	اذان صبح ۰۴:۴۵:۳۳	اذان صبح ۰۴:۴۴:۲۶	اذان صبح ۰۴:۵۷:۵۴
طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۴۸	طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۵۹	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۳۲	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۳۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۳۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۴۸
اذان ظهر ۱۱:۳۰:۲۸	اذان ظهر ۱۳:۲۱:۵۰	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۱۲:۰۷	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۲۱	اذان ظهر ۱۱:۲۷:۱۶	اذان ظهر ۱۱:۵۰:۴۰	اذان ظهر ۱۱:۳۸:۰۴
غروب آفتاب ۱۶:۵۳:۰۸	غروب آفتاب ۲۰:۰۲:۱۲	غروب آفتاب ۱۷:۱۱:۴۷	غروب آفتاب ۱۶:۳۰:۴۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۴۲	غروب آفتاب ۱۶:۴۴:۲۴	غروب آفتاب ۱۷:۳۵:۰۷	غروب آفتاب ۱۶:۵۲:۱۱
اذان مغرب ۱۷:۰۹:۴۴	اذان مغرب ۲۰:۳۹:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۲۸:۴۱	اذان مغرب ۱۶:۴۷:۴۵	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۰۱:۳۳	اذان مغرب ۱۷:۵۱:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۰۹:۴۰

قهرمانی قایقران هرمزگانی در مسابقات پاراکانو کشور

کلاس ۷۱۲ صاحب مدال طلا شد.
چهارمین دوره مسابقات قایقرانی آبهای آرام معلولان کشور در دریاچه آزادی تهران برگزار شد.

برگزاری دوره کارآموزی کوهنوردی در حاجی آباد



برای نخستین بار و به
شهرت مسافت حاجی آباد دوره
کارآموزی کوهنوردی در
این شهر برگزار شد.
بازگشای فارس، دوره
کارآموزی کوهپیمایی برای
نخستین بار در شهرستان
حاجی آباد، ۲۲ آبان ماه
به همت هیئت کوهنوردی
و صعودهای ورزشی
شهرستان حاجی آباد به
مدت سه روز با هدف
توسعه ورزش کوهنوردی
و معرفی جاذبه‌های طبیعی
و بکر این شهرستان برگزار
شد.
این دوره در دو بخش

توانمندسازی
حما، مقصد تعداد کمی
از علاقمندان این رشته
ورزشی در استان و کشور
باشد.
مهدی حیدر نژاد مجتبی
افزود: فدراسیون کوه
نوردی و صعودهای
ورزشی، دوره کارآموزی
کوهنوردی را برای آشنایی
بیشتر با اصول کوهنوردی
و افزایش مهارت
کوهنوردان طراحی کرده
است.
وی ادامه داد: دوره
کارآموزی کوهپیمایی
به عنوان نقطه آغازین
آموزش های رسمی
کوهنوردی در ایران

دومین پیروزی تیم هرمزگان در لیگ برتر بسکتبال

ت این در حال برگزاری است.
۸۱ بر ۳۶ فوزیه پلاسی زاده گفت: تیم خانه
شکست بسکتبال هرمزگان در گروه دوم با
تیم‌های بالایش نفت آبادان، اویژه
ال استان صنعت پارسا مشهد، گروه بهمن
ات لیگ تهران، خانه بسکتبال فارس و خانه
با شرکت بسکتبال کردستان هم‌گروه است.

هرمزگان در هفته رقابت‌ها با نتیجه قاطع تیم خانه بسکتبال فارس را شکست داد. تیم نایب رئیس هیات بسکتبال فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی فارس، گفت: تیم خانه بسکتبال فارس در هفته رقابت‌ها با نتیجه قاطع تیم خانه بسکتبال فارس را شکست داد. تیم نایب رئیس هیات بسکتبال فارس در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی فارس، گفت: تیم خانه بسکتبال فارس در هفته رقابت‌ها با نتیجه قاطع تیم خانه بسکتبال فارس را شکست داد.

هفته دوم مسابقات لیگ برتر بسکتبال بانوان کشور با کسب دومین پیروزی تیم خانه بسکتبال هرمزگان همراه بود.

نایب رئیس هیات بسکتبال استان در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: هفته دوم مسابقات لیگ برتر بسکتبال بانوان کشور

صدرنشینی تیم فوتسال آیندگان بندرعباس

احمدی را شکست داد و نریمان بندرعباس
۶ گل همشهری خود تیم نیک پخش ر
در هم کوید.
دهمین دوره لیگ برتر فوتبال استان (جام)
شهادی خلیج فارس) با حضور ۸ تیم در حال
برگزاری است.

مهدی ربیع پور افزود: در یکی از مهمترین بازی‌های این هفته تیم آیندگان بندرعباس با نتیجه ۴ بر ۲ میزبانی تیم مقاومت میناب را شکست داد و با کسب ۱۵ امتیاز در صدر جدول رده بندی ایستاد.

البدر بندر کنگ، آوای حدید را برد

هشتم
امتیاز و
تیم‌های
فرمان
ده‌بندی

گروه است. در سایر دیدارهای
این گروه گل‌گهر سیرجان سه بر
یک مس کرمان را برد و دهخدا
زاهدان با یک گل بهمن شیراز را
شکست داد.

در پایان بازی‌های ه
آوای حدید میناب با
تفاضل گل بهتر نسبت
البدربندرکنگ و م
همچنان در صدر جدول

دربی هرمزگان در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور با پیروزی البدر بندرکنگ به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، در هفته هشتم



کتابخانه ملی و اسنادخانه ایران

فروش ملک مسکونی گردیده است که در این راستا
واقع در بخش ۱ ناحیه ۱۱ حوزه ثبت ملک ناحیه
به کارشناسی: موضوع اختلاف فی مابین خانم نیل
اصلی قطعه ۵ واقع در بخش ۱ ناحیه ۱۱ حوزه ثبت
ملک کوچه فرز ساختمان اروند بازدید به عمل آمد و
شنگ مو: ایک کف راه یله سنگ و بدنه ان سفیدکار

بر علیه خاتم سمیه زمانیان فرزند مراد که محکوم ملی مغرور و مجازا شده از ۷۷ فرعی از اصلی فقط از ۱۷۸ دلیل شماره ۳۱۷۷ ثبت گردیده است. از ۳۳۷۴ صلی مغرور و مجازا شده از ۷۷ فرعی از اصلی که در سال ۱۳۵۲ در همانجا خیابان دکترا و ساختمان دارای امانتوس ریوز نفوذ یک حیوان و ۹۵/۴ متر مربع ایراتمان مذکور از قرار هر متر داشت بها یک عام می باشد. - کلیه هزینه ها و زیانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض و تعضای شهید بهشتی بصورت حضوری بعداً خواهد بود که بدو از سپرده او استغایا میشود و

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندر عباس
مجتبی عطایی زاده بندری

تالار پذیرایی

یاس

مجلل



جهت برگزاری مراسم عروسی ، عقد، نامزدی
ولیمه، کنفرانس و همایش و....



چهار راه پردیس به سمت خیابان
طلوع، مجتمع تفریحی یاس

۰۹۱۷ ۵۷۵۵۰۳۰



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد

سرمدبیر : سمیه هاشمی پور
دارای ضرب کیفی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : [daryanews.bnd](https://www.instagram.com/daryanews.bnd)

تلفن : ۰۲۲۴۶۲۸۴-۰۲۲۴۶۲۲۳۴-۰۲۲۴۶۲۲۳۳
۰۲۲۴۶۶۰۰-۰۲۲۴۶۶۰۰
فکتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ و نشر فرهنگ اهواز تلفن: ۰۷۵۴۳-۰۳۹۹-۰۶۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و
انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و
آخاری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی
که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۴۶
کرمان آرزو توکلی چنودوی ۰۲۴-۰۹۱۰۱۸۱۰۱
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد امیرحسین خاتری زاده ۰۹۳۱۴۳۰۱۶۳
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلوی ۰۹۴۳۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امام صادق (ع) : با شتاب راه رفتن ارزش انسان را کم می کند و جلوه او را از بین می برد.

(روضه بحار، ج ۰۲، ص ۲۵۵)

مزایده عمومی

فروش اموال منقول و غیر منقول مازاد بانک صادرات هر مزگان با شرایط استثنایی



بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان هرمزگان در نظر دارد تعدادی

از اموال غیر منقول مازاد خود را با مشخصات ذیل در شهرستانهای استان

هرمزگان (بندرعباس، میناب، کیش، قشم، بستک و بندرلنگه) از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای بفروش برساند. لذا متقاضیان محترم میتوانند از تاریخ انتشار این آگهی بمدت ۱۰ روز، همه روزه از ساعت ۷:۰۰ صبح الی ۱۵ بعداز ظهر بجز ایام تعطیل جهت کسب اطلاعات بیشتر و مطالعه مدارک و بازدید از املاک و دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهادات به نشانی: بندرعباس بلوار امام خمینی (ره) گلشهر جنوبی چهار راه رسالت ساختمان ادارات مرکزی بانک صادرات هرمزگان طبقه اول دایره ساختمان مراجعه و یا با شماره تلفن های ۱۴-۱۱۶۲۲۸۳۳ و ۳۳۶۷۰۳۷۰ تماس حاصل نمایند و پاکتهای حاوی پیشنهادات خرید را تا قبل از ساعت ۱۵ روز ۱۳/۰۹/۹۸ به حوزه حراست تحویل و رسید اخذ نمایند. تاریخ باز گشایی پاکات راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳/۰۹/۹۸ درمحل اداره مرکزی می باشد. ضمناً هزینه های مالیات، عوارض شهرداری (نوسازی) تا تاریخ مزایده با بانک و هزینه ارزیابی، آگهی برگزاری مزایده، هزینه مالیات نقل و انتقال، هزینه های حق الثبت و حق التحریر و استعلامات و غیره در دفتر خانه اسناد رسمی به عهده برنده مزایده می باشد.

حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده گان آنها با معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات اختیاری است

توضیحات و شرایط

- ۱) مبلغ سپرده شرکت در مزایده می بایست بحساب شماره ۰۸۳۳۲۰۰۸۴۲۴۱۰۴۰ به نام دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات هرمزگان واریز شود و یا چک بانکی تضمین شده بانک صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی غیر از بانک صادرات ایران اخذ و ارائه گردد. ضمناً جهت خرید پاکات مزایده و اسناد و اوراق مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ ۰۰۰,۰۰۰,۴۰۰ ریال به حساب یاد شده الزامی است. (۲) بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از شرکت در مزایده ضروری می باشددر صورت عدم بازدید مسئولیت بعده پیشنهاد دهنده می باشد.
- ۳) کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد.
- ۴) بانک در رد و یا قبول هریک از پیشنهادهای یا ابطال مزایده مختار است
- ۵) در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی ،اولویت با فروش نقدی است
- ۶) در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شرکت در مزایده وی ضبط می گردد.
- ۷) در صورت فروش نقد و اقساط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ مصوب بانک بشرح ذیل (۱)تجاری ۱۶% (۲)مسکونی ۱۵% (۳)صنعتی ۱۲% درصد سود تعلق خواهد گرفت.

روابط عمومی بانک صادرات هر مزگان

کلیه املاک عرضه شده با هر یک از شرایط ذیل بفروش می رسد		
ردیف	میزان پرداخت نقدی	میزان پرداخت غیر نقدی (باقی مانده در اقساط)
۱	۱۰۰ درصد	
۲	۷۰درصد	۳۰درصد حداکثر در ۶۰ قسط با کارمزد (سود) مصوب بانکی
۳	۵۰درصد	۵۰درصد حداکثر در ۶۰ قسط با کارمزد (سود) مصوب بانکی
۴	۳۰درصد	۷۰درصد حداکثر در ۶۰ قسط با کارمزد (سود) مصوب بانکی
۵	۱۰ درصد	۹۰درصد حداکثر در ۶۰ قسط با کارمزد (سود) مصوب بانکی
۶	اولویت با پیشنهاد پرداخت نقدی ردیف ۱ است و سایر پیشنهادات غیر از شرایط فوق الذکر فقط قابل بررسی می باشد و می بایست پیشنهادات به صورت مشخص و شفاف اعلام گردد	

فروش املاک مازاد بانک صادرات هر مزگان

ردیف	شماره ملک	ملک	موقعیت		شماره پلاک	میزان مالکیت	نوع ملک	عرصه	اعیان	نوع کاربری	قیمت عرصه و اعیان	قیمت ماشین آلات	قیمت پایه	سپرده تودئیی	آدرس	توضیحات	شرایط
			استان	شهر													
۱	۴۴۴۱	سرقفلی محل قدیم شعبه امام رضا (ع)	هرمزگان	بندرعباس	۸۷۲/۱	سرقفلی	مغازه	-	۱۲۰مترمکف ۳۲نیم طبقه	تجاری	۵۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	-	۵۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۴۵,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس بازار مرکزی	باوضع موجود	نقد و اقساط
۲	۴۶۵۸	محل قدیم باجه ولیعصر میناب	هرمزگان	میناب	۱۰۵۰/۱۰۸ و ۱۰۷	ششدانگ عرصه و اعیان	ساختمان	۱۱۲۵	۱۷۵۴	تجاری	۵۸,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	-	۵۸,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۴۱,۰۰۰,۰۰۰	بلوار ولیعصر	باوضع موجود	نقد و اقساط
۳	۱۷۱۵	محل قدیم شعبه بلوار طالقانی	هرمزگان	بندرعباس	۱۷۴۹و ۱۷۴۸ و ۱۷۶۰	ششدانگ عرصه و اعیان	ساختمان	۶۵	۱۶۰	تجاری	۴۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	-	۴۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۶۷,۵۰۰,۰۰۰	بندرعباس بازار اوزیها	باوضع موجود –پایان کار ندارد – اضافه زیر بنا دارد	نقد و اقساط
۴	۴۶۳۹	سرقفلی محل قدیم شعبه زیتون	هرمزگان	بندرعباس	۴۷۶۱	سرقفلی	مغازه	-	۷۸/۶۰	تجاری	۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۴۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس بازار زیتون	باوضع موجود	نقد و اقساط
۵		یک واحد صنعتی پاریسان	هرمزگان	پاریسان	تک برگ سنگ	عرصه و اعیان	ساختمان و سوله	۵۸۱۸	۱۷۳۴	صنعتی	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۸,۰۰۰,۰۰۰	پاریسان شهرک صنعتی	باوضع موجود سنگ برگ	نقد و اقساط
۶	۴۶۳۴	سرقفلی محل قدیم شعبه میدان ابوذر	هرمزگان	بندرعباس	۵۷۶/۱	سرقفلی	مغازه	-	۸۶مترمکف و نیم طبقه ۶۰متر	تجاری	۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۳۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰,۰۰۰	میدان ابوذر	باوضع موجود	نقد و اقساط
۷	۴۶۵۵	سرقفلی محل قدیم شعبه خلیج فارس	هرمزگان	بندرعباس	۷۳۵و ۴۲۱۵	سرقفلی	مغازه	-	۹۶	تجاری	۳۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۳۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس بلوار طالقانی	باوضع موجود –پایان کار ندارد – اضافه زیر بنا دارد	نقد و اقساط
۸		یک واحد صنعتی بستک	هرمزگان	بستک	محل اجرای طرح	عرصه و اعیان	کارگاه	۲۰۰۰۰	۲۲۰۰	صنعتی	۲۱,۶۵۷,۸۰۰,۰۰۰	۶,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۲۰۷,۸۰۰,۰۰۰	۵۹۱,۰۲۹,۰۰۰	بستک شهرک صنعتی	باوضع موجود	نقد و اقساط
۹	۶۶۵۰	محل قدیم باجه پردیس ۱	هرمزگان	کیش	سند منطقه آزاد کیش	ششدانگ اعیان	مغازه	-	۴۱/۸۰	تجاری	۲۶,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۲۶,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰	بازار پردیس ۱	باوضع موجود	نقد و اقساط
۱۰		مرغداری صدق طلایی	هرمزگان	بندرعباس	فاقد سند	مشاعی ۴۷ درصد متعلق به بانک	ساختمان			صنعتی	۱۶,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۴۱,۵۰۰,۰۰۰	دشت امام	باوضع موجود سند ندارد – مشاعی – پایان کار ندارد	نقد و اقساط
۱۱	۶۹۱۱	یک واحد تجاری و مسکونی در سایت نخل زرین	هرمزگان	قشم	۱۹۳۹/۲۶۲۵	عرصه و اعیان	ساختمان	۷۴	۳۱۹	تجاری و مسکونی	۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۵,۰۰۰,۰۰۰	قشم	باوضع موجود	نقد و اقساط
۱۲	۶۹۱۴	یک واحد اداری در کیش	هرمزگان	کیش	سند منطقه آزاد کیش	اعیان	آپارتمان	-	۷۸	اداری	۶,۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰		۶,۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۶,۵۰۰,۰۰۰	کیش اراضی غرب بندرگاه	باوضع موجود	نقد و اقساط
۱۳		یک واحد لنج سازی بندر بستانه	هرمزگان	بندرلنگه	محل اجرای طرح	اعیان	سوله	۲۰۰۰	۹۲۸	صنعتی	۵,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۵,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰	روستای بندر بستانه	سند اخذ نشده –پایان کار ندارد – مفاد صاحب نامین اجتماعی ندارد	نقد و اقساط
۱۴		یک واحد آپارتمان در قشم	هرمزگان	قشم	تک برگ سنگ	ششدانگ	آپارتمان	-	۱۰۱	مسکونی	۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	قشم	باوضع موجود	نقد
۱۵		ساختمان دو طبقه مسکونی در شهرستان پاریسان	هرمزگان	پاریسان	۲۱۸۴/۷	عرصه و اعیان	ساختمان دو طبقه	۳۰۷/۵	۲۳۷	مسکونی	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	پاریسان	باوضع موجود	نقد و اقساط
۱۶	۸۶۱۵	یک قطعه زمین در روستای لافت	هرمزگان	قشم	زمین	ششدانگ	زمین	۸۸۱/۹	-	مسکونی	۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	قشم	باوضع موجود	نقل و اقساط
۱۷	۲۹۱۳	محل قدیم شعبه شمیل	هرمزگان	میناب	فاقد سند	ششدانگ	ساختمان	۳۳۳	۲۴۰مترمربع	بانک و مسکونی	۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰	روستای شمیل	باوضع موجود	نقد و اقساط
۱۸		یک واحد تجاری و مسکونی در بندرعباس شهرک امام رضا	هرمزگان	بندرعباس	سند ندارد	ششدانگ	ساختمان	۱۱۷	۴۷۰	تجاری و مسکونی				۵ درصد قیمت پیشنهادی	بندرعباس	سند اخذ نشده – پایان کار ندارد	نقد
۱۹		یک واحد اداری در کیش	هرمزگان	کیش	سند منطقه آزاد کیش	اعیان	آپارتمان		۹۴/۲	اداری				۵ درصد قیمت پیشنهادی	کیش مجتمع خدماتی خانه گستر	باوضع موجود –متصرف دارد – سند منطقه آزاد	نقد
۲۰		یک واحد خدماتی (میر مهنا)	هرمزگان	کیش	سند منطقه آزاد کیش	عرصه و اعیان		۱۱۲	۲۲۴	خدماتی و تجاری	-			۵ درصد قیمت پیشنهادی	کیش میر مهنا	باوضع موجود پایان کار ندارد – متصرفی دارد – سند منطقه آزاد	نقد
۲۱		یک واحد تجاری در بازار ونوس کیش	هرمزگان	کیش	سند منطقه آزاد کیش	اعیان	مغازه	-	۶۲	تجاری	-			۵ درصد قیمت پیشنهادی	کیش بازار ونوس	باوضع موجود پایان کار ندارد – متصرف دارد – سند منطقه آزاد	نقد
۲۲		مرغداری روستای مقصم	هرمزگان	بندرعباس	محل اجرای طرح	اعیان	کارگاه			صنعتی	-			۵ درصد قیمت پیشنهادی	بندرعباس روستای زیارت	باوضع موجود سند تامین اجتماعی ندارد	نقد
۲۳		یک واحد صنعتی در قشم	هرمزگان	قشم	سند منطقه آزاد قشم	عرصه و اعیان	کارگاه	۴۹۴۸ مترمربع	۱۲۰۰مترمربع	صنعتی	۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	قشم شهرک صنعتی طولا	باوضع موجود سند اخذ نشده –پایان کار ندارد – مفاد صاحب نامین اجتماعی ندارد	نقد